CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN ​

THỜI GIAN LÀM NGHIÊN CỨU SINH

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Sài Gòn;
- Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ;
- Trưởng khoa/phòng…………………….

Tôi tên là: ……………………………………​
​

Sinh ngày: …… tháng …… năm 20….; Mã số viên chức: ​
Số điện thoại liên lạc:​ ; E-mail:​
Đơn vị công tác:………………………………….​
Tôi đã được Trường Đại học Sài Gòn cử đi làm nghiên cứu sinh theo Quyết định số:

..... /QĐ-ĐHSG ngày ....... tháng ....... năm 20......, thời gian học là ..... năm (kể từ
tháng…… năm 20…..)

Nay tôi viết đơn này kính đề nghị lãnh đạo đơn vị, Nhà trường xem xét cho phép tôi
được gia hạn thời gian làm nghiên cứu sinh từ tháng ..... năm 20..... đến tháng .... năm
20..... (Đính kèm: bản sao quyết định cho phép gia hạn làm nghiên cứu sinh của cơ sở đào tạo).

Lý do xin gia hạn:.........................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................

Nếu được lãnh đạo Nhà trường chấp thuận, tôi cam kết hoàn thành tốt các công việc
do Nhà trường và đơn vị phân công, hoàn thành khoá học theo đúng thời gian quy định
và thực hiện đúng các nghĩa vụ sau đào tạo.

Trân trọng./.
TP. Hồ Chí Minh, ngày .......tháng......năm 20...

Ý kiến của Trưởng đơn vị

Người làm đơn
(kí, ghi rõ họ tên)

Ý kiến Phòng Tổ chức Cán bộ DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM